國立臺東大學執行教育部 107年度高教深耕計畫

綠色知識經濟產業創新暨三創跨域成果轉化

公開甄選

一、 主旨:本校執行 107年度高教深耕計畫「B-4-1統整綠色知識經濟產業教研

能量」、「A5-2-3建構三創跨域學習與創新教學環境」，鼓勵師生投入綠色

知識經濟產業創新專題研究及成果轉化，協助在地產業發展、轉型，建立

智慧健康城鄉、新農業、智慧產銷、及循環經濟等成功案例；同時，藉由

評選統整性課程具潛力之作品或研究成果，提供經費鼓勵指導教授及學生

組成三創團隊進行成果轉化（包括論文發表）及創業育成，並發展成果轉

化及創業育成教材，以利增廣認知及優化技能。

二、 申請時間: 即日起至 2018年 6月 30日止

 成果轉化申請書下載網址：https://ppt.cc/fQNa9x

 請將成果轉化申請書以電子郵件寄至：mocca@nttu.edu.tw

三、 申請注意事項：

 甄選對象：國立臺東大學師生成果轉化團隊

 計畫執行期限：2018 年 11月 15日止 (須繳交成果報告書)

 有意願申請者應指派至少一位成員參加 6月 4日甄選說明會，當天

提交申請書初稿者有機會優先錄取，並於 6月 30日前繳交完整申請

書。

 本計畫甄選採二階段審查：第一階段為繳交申請書、第二階段為面

試，6月 4日當天提交申請書初稿者，可在說明會後直接參加面試。

 經費補助:預計甄選綠色知識經濟產業創新成果轉化二件，每件補助

學生研究獎助金及耗材費等最高三萬元，綠色知識經濟產業三創跨域

成果轉化八件，每件補助學生研究獎助金及耗材費等最高一萬元，並

遴選具備資訊專長學生於今年暑假赴越南臺灣商會見學實習二名。

四、 錄取公告時間：2018年 7月 10日

五、 錄取報到注意事項

 配合學校辦理學生團體保險作業，請同學務必備妥繳交下列文件：

 (1)身分證、學生證正反面影印本。(2)存摺封面影印本。

 後續將開設相關課程，請務必參加。(7/10日公告相關課程時間)

 2018年 11月底將舉辦計畫執行成果發表會(成果展)，請務必參加，

並於會後頒發證明文件。

六、 若對甄選有任何問題，請洽圖書資訊館(分機 1602林先生、1603李小姐)

https://drive.google.com/drive/folders/1YjMA4tUTGPU23nd9-VEbYKOWuCdzb9so
mailto:mocca@nttu.edu.tw

國立臺東大學執行教育部 107年度高教深耕計畫

「智慧、健康、永續、美學」校園示範點專題創作

公開甄選

一、 主旨:本校執行 107年度高教深耕計畫「分項計畫 B-4-3型塑自主學習智慧校

園」，將藉由建置具「智慧、健康、永續、及美學」內涵的校園示範點，推

動自主學習、綠色智慧創新、營造國際交流有利環境，並鼓勵師生將示範點

融入教學、研究、和專題創作。

二、 申請時間: 即日起至 2018年 6月 30日止

三、 申請方式:

 專題創作申請書下載網址：https://ppt.cc/fQNa9x

 請將專題創作申請書以電子郵件寄至：mocca@nttu.edu.tw

申請注意事項：

 甄選對象：國立臺東大學師生創作團隊

 計畫執行期限：2018 年 11月 15日止 (須繳交成果報告書)

 有意願申請者應指派至少一位成員參加 6月 4日甄選說明會，當天提

交申請書初稿者有機會優先錄取，並於 6月 30日前繳交完整申請書。

 本計畫甄選採二階段審查：第一階段為繳交申請書、第二階段為面試，

6月 4日當天提交申請書初稿者，可在說明會後直接參加面試。

 經費補助:預計甄選三件，每件補助學生研究獎助金及耗材費等最高

二萬元，並視經費與實際狀況調整。

四、 錄取公告時間：2018年 7月 10日

五、 錄取報到注意事項

 配合學校辦理學生團體保險作業，請同學務必備妥繳交下列文件：

 (1)身分證、學生證正反面影印本。(2)存摺封面影印本。

 後續將開設相關課程，請務必參加。(7/10日公告相關課程時間)

 2018年 11月底將舉辦計畫執行成果發表會(成果展)，請務必參加，

並於會後頒發專題創作成果發表證明文件。

六、 若對甄選有任何問題，請洽圖書資訊館(分機 1602林先生、1603李小姐)

https://drive.google.com/drive/folders/1YjMA4tUTGPU23nd9-VEbYKOWuCdzb9so
mailto:mocca@nttu.edu.tw